NH-14012/11/2025-P&M 1/4061348/2025

## No. NH-14012/11/2025-P&M Government of India Ministry of Road Transport & Highways (P& M Section)

New Delhi, dated 7th Oct., 2025

Tο

The Chief Secretary

Government of Haryana Room No. 4, 4th Floor Haryana Civil Secretariat, Sector-1, Chandigarh - 160001

## Subject :- De-notification of NH-907G in the State of Haryana - reg.

Sir.

I am directed to forward herewith a copy of Gazette Notification SO No. 4195(E) dated 16.09.2025 on the above mentioned subject, for your kind information. The road no longer exists as National Highway.

Yours faithfully,

Digitally signed by SHOBA BASIL Date: 07-10-2025 (Shoba Basil) Under Secretary to the Govt. of India

Tele: 011-23714001

Enclosure: As above

Copy to:

i. PSO to Secretary (MoRTH)

ii. CE(PI)/CE(North-I)/SE(PI)/ Technical Officers

iii. Chairman, NHAI

iv.MD, NHIDCL

v. DG, BRO

vi. Regional Officer, Chandigarh, MoRT&H

vii. NIC for uploading the Notification on Ministry's website.



सी.जी.-डी.एल.-अ.-16092025-266194 CG-DL-E-16092025-266194

#### असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4080]	नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 16, 2025/भाद्र 25, 1947
No. 4080]	NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 16, 2025/BHADRA 25, 1947

## सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

## अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 सितम्बर, 2025

का.आ. 4195(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 2 की उप-धारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार की अधिसूचना सं. का.आ. 689 (अ), दिनांकित 4 अप्रैल, 2011 में एतद्वारा निम्नलिखित और संशोधन करती है, नामत:-

उक्त अधिसूचना की सारणी में, क्रमश: कॉलम सं. (1), (2) और (3) के अंतर्गत निम्नलिखित प्रविष्टियों का विलोपन किया जाएगा:-

### तालिका

क्र. सं.	नई राष्ट्रीय राजमार्ग	राष्ट्रीय राजमार्ग (रारा) का विवरण
	सं.	
(1)	(2)	(3)
414	907जी	हरियाणा राज्य में जगाधरी के निकट रारा-907 के साथ अपने जंक्शन से प्रारंभ होकर जरोदा, बुधेरी, भेरथल, महमूदपुर, सलेमपुर बांगर को जोड़ने वाला और बिलासपुर के निकट समाप्त होने वाला राजमार्ग।

[फा. सं. एनएच- 14012/11/2025-पी एंड एम] शेख अमीनखान, निदेशक

6150 GI/2025 (1)

पाद टिप्पण: राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की अनुसूची, भारत के राजपत्र में दिनांक 4 अप्रैल, 2011 को प्रकाशित अधिसूचना सं. का.आ. 689(अ), दिनांकित 4 अप्रैल, 2011 द्वारा प्रतिस्थापित की गई थी और पिछली बार संशोधन अधिसूचना सं. का. आ. 3952(अ), दिनांकित 28 अगस्त, 2025 द्वारा किया गया था।

# MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS NOTIFICATION

New Delhi, the 16th September, 2025

**S.O. 4195(E).**—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 2 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby makes the following further amendment in the notification of the Government of India, in the Ministry of Road Transport and Highways published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub Section (ii) vide number S.O. 689(E) dated the 4th April, 2011, namely:-

In the Table to the said notification, the following entries, under columns number (1), (2) and (3) respectively shall be omitted:-

#### **TABLE**

Serial No.	New National Highway No.	Description of National Highways
(1)	(2)	(3)
414	907G	The Highway starting from its junction with NH No- 907 near Jagadhri connecting Jaroda, Budheri, Bherthal, Mahmoodpur, Salempur Banger and terminating near Bilaspur in the state of Haryana.

[F. No. NH-14012/11/2025-P&M]

SHAIKH AMINKHAN, Director

**Footnote**: The Schedule to the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) was substituted vide notification number S.O.689(E), dated 4<sup>th</sup> April, 2011 published in the Gazette of India, dated the 4<sup>th</sup> April, 2011 and subsequently amended vide notifications number S.O. 3952(E), dated 28<sup>th</sup> August, 2025.